
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

NI-58 Date /T/o 

PER 
MIRATIMIN E FONDIT PER BLERJEN DHE DHURIMIN E 14 

KOMPJUTERAVE PER NXENESIT MATURANTE ME 
REZULTATE ME TE LARTA NE SHKOLLAT E MESME TE 

QYTETIT TE KORCES. 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori 
ne shqj~ t i in  relacionin e paraqitur nga Sektori i Marredhenieve me Jashte. OJF-lie dhe 
Koordinim-Zhvillimit. per " MIRATIMIN E FONDIT PER BLERJEN DHE 
DHURIhlIN E 14 KOhlPJUTER4VE PER NXENESIT h4.4TlTR,4NTE hlE 
REZULT.4TE h ' l ~  TE LXRTA NE SHKOLL.4T E XIES3IE TE O\lrTETIT 7'E 
I;OR~ES". bazuar ne ligiin 11s. 8652 dt. 11.07.2000 "Per organirimin dhe fiinksioniniin s 
qe\-eris,ies \endose". nsni 32 pika "dh". ligjin nr 8399 dt. 09.09.1998 "P2r buxilstin 
lokal". Ligiin nr 9645 dt. 27.1 1.2006 "Per buxhetin e shtetit t2  \ . i t i t  7007". L~dh2zimin nl- 
2 dt. 17.01.2007 tr 31.F. "Pi? zbatimin s bushetit tP shtetit p2s itin 2007". I-'dli?zimin 11s 
? -9 dt. 19.03.2007 1s hlinistr-iss se Brendshme '-P?r zbatiinin e Buxhetit t2 Qe\ ssisjes 
\-endore p?r \.itin 1007". si dhe 17.1i.B. nr. 3 dt. 02.07.2007 "A4bi miratimin s bushetit t P  
Rashkise dhr instirucione\ e tP \~artPsis? p?r  itin in 2007". nib2shtetur IIP liompctencat q2 
ha si dhe mbas diskutimit t? anFtare\~e: 

\TENDOSI: 

1 .  Ti. misato.jP foildin total pi-ej -3C19000 Is!,? per blel:jsn dhe dhuslmi:~ e 14 
I,om~?iutera\ s per n~enes i t  maturante me rszultats 111s te Iasta. nga te giithc. sh!,ollat s 
mesms ts cl! tetit. 

2 .  I;! tbnd do te per-ballohet ngs fondi i huss~er  nga tsnderi "Rua,itj~~ e ol?ishlc\e 
ts Bashkise dhc. institucione\.e ts \.artesibr per \.itin 2007" 111s hete stsuhtuse buxheti: 
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